
 

2016  60 

 

1 

 

 

 

 

 
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 7 juni 2016,  

nr. 502478/804624, tot aanpassen van subsidieplafonds op grond van de 

Uitvoeringsregeling subsidie duurzaam renoveren Noord-Holland 2015 

 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

 

Gelet op artikel 7 van de Uitvoeringsregeling subsidie duurzaam renoveren Noord-Holland 

2015; 

 

Besluiten:  

 

Artikel 1 
1. Het subsidieplafond van € 200.000,- voor woningcorporaties en particuliere verhuurders 

voor het verduurzamen van woningen naar het niveau ‘Nul op de meter’ wordt verlaagd 
naar € 150.000,-. 
 

2. Het subsidieplafond van € 600.000,- voor particuliere woningbezitters voor het 
verduurzamen van woningen naar het niveau ‘Nul op de meter wordt verlaagd naar   
€ 595.000,-. 

 
3. Het subsidieplafond van € 200.000,- voor particulieren woningbezitters voor het 

verduurzamen van woningen naar het niveau ‘Energieneutraal’ wordt verhoogd naar  
€ 255.000,-.  

 
Artikel 2 

Het subsidieplafond wordt verdeeld overeenkomstig het bepaalde in artikel 8 van de 

Uitvoeringsregeling subsidie duurzaam renoveren Noord-Holland 2015. 

 

 

Haarlem, 7 juni 2016. 
Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

J.W. Remkes, voorzitter 

 

H.J. Schartman, waarnemend provinciesecretaris. 

 

 

 

Uitgegeven op 21 juni 2016 

 

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

 

H.J. Schartman, waarnemend provinciesecretaris. 

 


